
Pokalwettkampf der Agrarhof GmbH Burg 18.05.201

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.d

Veranstalter: SC Hellas Burg 1913 e.V.
Ausrichter: SC Hellas Burg 1913 e.V.

Herr Wedekind
Kirchhofstraße 7
39288 Burg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4939213053
Fax: +4939219769278
E-Mail: schwimmhalle-burg@gmx.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Burg
Kirchhofstraße 7
39299 Burg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4939213053

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 18.05.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.18  (04.05.2019)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 18.05.2019
WK  m Rücken (Beine/kindgerecht) weiblich 2012 - 20131  25 1 Lauf 
WK  m Rücken (Beine/kindgerecht) männlich 2012 - 20132  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2009 - 20113  25 9 Läufe
WK  m Rücken männlich 2009 - 20114  25 6 Läufe
WK  m Brust (Beine/kindgerecht) weiblich 2012 - 20135  25 1 Lauf 
WK  m Brust (Beine/kindgerecht) männlich 2012 - 20136  25 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2009 - 20117  25 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 - 20118  25 6 Läufe
WK  m Kraul (Beine/kindgerecht) weiblich 2012 - 20139  25 1 Lauf 
WK  m Kraul (Beine/kindgerecht) männlich 2012 - 201310  25 3 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2009 - 201111  25 8 Läufe
WK  m Freistil männlich 2009 - 201112  25 5 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2009 - 201113  25 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2009 - 201114  25 3 Läufe
WK  m Freistil mixed 2008 - 201115  4x25 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 18.05.2019
WK  m Freistil mixed 1999 - 200716  4x50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 1999 - 200817  50 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 1999 - 200818  50 5 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 1999 - 200819  50 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 1999 - 200820  50 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 1999 - 200821  50 5 Läufe
WK  m Brust männlich 1999 - 200822  50 4 Läufe
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Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 1999 - 200823  100 4 Läufe
WK  m Lagen männlich 1999 - 200824  100 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 1999 - 200825  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 1999 - 200826  50 6 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 2 )
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Abschnitt 2
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1. SC Hellas Burg 1913 e.V. LSV 13 31 85 2 14 58 0

2. SC Hellas Magdeburg LSV 13 1 3 0 0 0 0

3. SC Magdeburg LSV 13 14 49 2 14 56 2

4. SG Einheit Rathenow e.V. LSV 04 21 72 2 15 54 2

5. SV Rotation Halle LSV 13 11 29 1 8 30 1

6. TV Gut Heil Zerbst LSV 13 1 2 0 1 2 0

7. Union 1861 Schönebeck LSV 13 10 32 2 0 0 0

89 272 9 52 200 5



Pokalwettkampf der Agrarhof GmbH Burg 18.05.201

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 1

Pokalwettkampf der Agrarhof GmbH Burg 18.05.201

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 1

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.05.2019 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1: Linda Schulz ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,30
Bahn 2: Stina Isalie Kirk ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,12
Bahn 3: Marlene Rühle ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,00
Bahn 4: Luna Naumann ( )2012 SC Magdeburg  0:31,27
Bahn 5: Summer Rose Enke ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,12

Wettkampf 2  25 m Rücken (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Bodo Czygan ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Jannik Hermes ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Felix Meißner ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5: Miko Weiland ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Charlie Lippert ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:54,35
Bahn 2: Jannes Tamaschke ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:45,00
Bahn 3: Phil Daoudi ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,00
Bahn 4: Richard Grade ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,28
Bahn 5: Alexander Hermann ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,41

Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mathilda Hajek ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Ida Marieke Heichler ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 4: Judy Ann Baumann ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Antonia Schutkowski ( )2010 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Fenja Wille ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:54,10
Bahn 4: Pauline Franke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,08
Bahn 5: Tessa Cruse ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Clara Leske ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,33
Bahn 2: Aleyna Denker ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:38,78
Bahn 3: Zoe Joan Lohse ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,38
Bahn 4: Helene Stolle ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,00
Bahn 5: Luise Marlene Quech ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:42,31

Lauf 4: Bahn 1: Aimee Joan Pölkner ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:36,38
Bahn 2: Lina Fricke ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:35,19
Bahn 3: Mia Fricke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:32,02
Bahn 4: Paula Kleinod ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,00
Bahn 5: Clara Alexandra Jaenecke ( )2010 SV Rotation Halle  0:36,04
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noch Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Lilli Werner ( )2010 TV Gut Heil Zerbst  0:32,00
Bahn 2: Luisa Lamprecht ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,22
Bahn 3: Paula Johanna Teuber ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:29,47
Bahn 4: Selma Trantzschel ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:30,18
Bahn 5: Paula Horn ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:31,64

Lauf 6: Bahn 1: Lara Marie Knabe ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:29,00
Bahn 2: Nele Bartaune ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:27,90
Bahn 3: Maja Dannenberg ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:27,13
Bahn 4: Martina Lassova ( )2010 SC Magdeburg  0:27,56
Bahn 5: Betty Neumann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,47

Lauf 7: Bahn 1: Laura Heese ( )2011 SC Magdeburg  0:26,81
Bahn 2: Lotta Adam ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:25,50
Bahn 3: Renée Ivonne Gold ( )2009 SC Magdeburg  0:24,53
Bahn 4: Lilli Klara Datow ( )2010 SC Magdeburg  0:24,60
Bahn 5: Lotta Stockmann ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:25,65

Lauf 8: Bahn 1: Lilli Sulecki ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:24,28
Bahn 2: Annike Schimansky ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:23,91
Bahn 3: Frieda Laabs ( )2011 SC Magdeburg  0:23,68
Bahn 4: Lara Gabel ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:23,76
Bahn 5: Vanessa Richter ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:24,00

Lauf 9: Bahn 1: Neele Charlott Hennig ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:22,51
Bahn 2: Pauline Neundorf ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:22,08
Bahn 3: Josie Fleischer ( )2009 SC Magdeburg  0:20,76
Bahn 4: Heidi Kröplin ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:21,98
Bahn 5: Paula Uth ( )2009 SC Magdeburg  0:22,29

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tony Gutzmerow ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Jonas Buckwitz ( )2009 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 4: Julian Marx ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Oskar Grobler ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Steve Willmann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,51
Bahn 4: Hannes Kräuter ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:43,53
Bahn 5: Lukas Wübken ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Arian Sebastian Horn ( )2010 SC Hellas Magdeburg  0:40,00
Bahn 2: Mattis Dreißig ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:37,09
Bahn 3: Oskar Sesse ( )2010 SC Magdeburg  0:32,59
Bahn 4: Bastian Beckmann ( )2010 SC Magdeburg  0:33,34
Bahn 5: Moritz Zellin ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,54

Lauf 4: Bahn 1: Jannik Gottschalk ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,00
Bahn 2: Theo Altmann ( )2010 SV Rotation Halle  0:31,06
Bahn 3: Justin Kabisch ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:30,10
Bahn 4: Perry Bogel ( )2009 SC Magdeburg  0:30,17
Bahn 5: Thure Zimmermann ( )2010 SC Magdeburg  0:31,68
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Niklas Timm ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,94
Bahn 2: Till Hensel ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:27,41
Bahn 3: Toni Schmincke ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:25,21
Bahn 4: Len Scheplitz ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:25,45
Bahn 5: Max Dobberstein ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,59

Lauf 6: Bahn 1: Tom Dirk Seppelt ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:24,46
Bahn 2: Leonard Kretzschmar ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:22,83
Bahn 3: Jonathan Grundfeld ( )2009 SC Magdeburg  0:20,62
Bahn 4: Lias Gentsch ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:20,89
Bahn 5: Benjamin Schwanke ( )2009 SC Magdeburg  0:23,15

Wettkampf 5  25 m Brust (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1: Linda Schulz ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,26
Bahn 2: Stina Isalie Kirk ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,32
Bahn 3: Luna Naumann ( )2012 SC Magdeburg  0:31,59
Bahn 4: Marlene Rühle ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,81
Bahn 5: Summer Rose Enke ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,98

Wettkampf 6  25 m Brust (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1: Miko Weiland ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 2: Ben Lio Golembiewski ( )2013 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:56,34
Bahn 3: Phil Daoudi ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,00
Bahn 4: Finn Conrad ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:53,15
Bahn 5: Bodo Czygan ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jannes Tamaschke ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,00
Bahn 2: Charlie Lippert ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:34,11
Bahn 3: Jannik Hermes ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:31,28
Bahn 4: Richard Grade ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:33,97
Bahn 5: Alexander Hermann ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,60

Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Antonia Schutkowski ( )2010 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Mathilda Hajek ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 4: Tessa Cruse ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ida Marieke Heichler ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Judy Ann Baumann ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Nele Bartaune ( )2009 Union 1861 Schönebeck __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Pauline Franke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,34
Bahn 2: Helene Stolle ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,00
Bahn 3: Aleyna Denker ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:38,94
Bahn 4: Luise Marlene Quech ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,21
Bahn 5: Clara Leske ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,25

Lauf 4: Bahn 1: Aimee Joan Pölkner ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:37,25
Bahn 2: Paula Kleinod ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,00
Bahn 3: Marie Voigt ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:34,14
Bahn 4: Lilli Voigt ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:34,23
Bahn 5: Luisa Lamprecht ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,66

Lauf 5: Bahn 1: Fenja Wille ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:34,07
Bahn 2: Betty Neumann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,75
Bahn 3: Lotta Adam ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:32,32
Bahn 4: Mia Fricke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:33,34
Bahn 5: Frieda Laabs ( )2011 SC Magdeburg  0:33,78

Lauf 6: Bahn 1: Paula Horn ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:32,23
Bahn 2: Martina Lassova ( )2010 SC Magdeburg  0:30,51
Bahn 3: Selma Trantzschel ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:29,17
Bahn 4: Lilli Werner ( )2010 TV Gut Heil Zerbst  0:30,00
Bahn 5: Paula Johanna Teuber ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:31,16

Lauf 7: Bahn 1: Laura Heese ( )2011 SC Magdeburg  0:28,38
Bahn 2: Lara Marie Knabe ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:28,00
Bahn 3: Heidi Kröplin ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:27,65
Bahn 4: Lilli Sulecki ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:27,77
Bahn 5: Lina Fricke ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:28,25

Lauf 8: Bahn 1: Vanessa Richter ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,31
Bahn 2: Lara Gabel ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,17
Bahn 3: Annike Schimansky ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:26,29
Bahn 4: Maja Dannenberg ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:26,70
Bahn 5: Neele Charlott Hennig ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:27,31

Lauf 9: Bahn 1: Renée Ivonne Gold ( )2009 SC Magdeburg  0:26,02
Bahn 2: Josie Fleischer ( )2009 SC Magdeburg  0:25,10
Bahn 3: Pauline Neundorf ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:22,01
Bahn 4: Paula Uth ( )2009 SC Magdeburg  0:24,22
Bahn 5: Lilli Klara Datow ( )2010 SC Magdeburg  0:25,26

Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Oskar Grobler ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Jonas Buckwitz ( )2009 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 4: Carlo Nicolas Wendl ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Julian Marx ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Lukas Wübken ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Tony Gutzmerow ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Bastian Beckmann ( )2010 SC Magdeburg  0:41,03
Bahn 2: Hannes Kräuter ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,78
Bahn 3: Mattis Dreißig ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:35,07
Bahn 4: Oskar Sesse ( )2010 SC Magdeburg  0:35,87
Bahn 5: Arian Sebastian Horn ( )2010 SC Hellas Magdeburg  0:40,00

Lauf 4: Bahn 1: Theo Altmann ( )2010 SV Rotation Halle  0:32,94
Bahn 2: Thure Zimmermann ( )2010 SC Magdeburg  0:31,56
Bahn 3: Benjamin Schwanke ( )2009 SC Magdeburg  0:28,45
Bahn 4: Justin Kabisch ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:31,03
Bahn 5: Moritz Zellin ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,28

Lauf 5: Bahn 1: Toni Schmincke ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:27,82
Bahn 2: Perry Bogel ( )2009 SC Magdeburg  0:26,48
Bahn 3: Niklas Timm ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:26,27
Bahn 4: Till Hensel ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:26,33
Bahn 5: Len Scheplitz ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,81

Lauf 6: Bahn 1: Leonard Kretzschmar ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:25,22
Bahn 2: Lias Gentsch ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:24,00
Bahn 3: Jonathan Grundfeld ( )2009 SC Magdeburg  0:21,82
Bahn 4: Max Dobberstein ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:24,00
Bahn 5: Tom Dirk Seppelt ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:24,82

Wettkampf 9  25 m Kraul (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1: Summer Rose Enke ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 2: Stina Isalie Kirk ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,00
Bahn 3: Marlene Rühle ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,25
Bahn 4: Luna Naumann ( )2012 SC Magdeburg  0:33,97
Bahn 5: Linda Schulz ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,09

Wettkampf 10  25 m Kraul (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Bodo Czygan ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Richard Grade ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Miko Weiland ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Finn Conrad ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Philip Andreas Franke ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Felix Meißner ( )2012 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Jannik Hermes ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 2: Alexander Hermann ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:47,08
Bahn 3: Phil Daoudi ( )2012 SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,00
Bahn 4: Jannes Tamaschke ( )2013 SG Einheit Rathenow e.V.  0:43,00
Bahn 5: Charlie Lippert ( )2012 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,25
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Wettkampf 11  25 m Freistil ( weiblich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Judy Ann Baumann ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Tessa Cruse ( )2011 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 4: Clara Alexandra Jaenecke ( )2010 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Clara Leske ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,14
Bahn 3: Aimee Joan Pölkner ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,18
Bahn 4: Pauline Franke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,20
Bahn 5: Paula Horn ( )2010 Union 1861 Schönebeck __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Helene Stolle ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,00
Bahn 2: Mia Fricke ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,72
Bahn 3: Lotta Adam ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:36,32
Bahn 4: Luise Marlene Quech ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:37,49
Bahn 5: Aleyna Denker ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,91

Lauf 4: Bahn 1: Paula Kleinod ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,00
Bahn 2: Zoe Joan Lohse ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,17
Bahn 3: Lina Fricke ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:29,86
Bahn 4: Luisa Lamprecht ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,33
Bahn 5: Selma Trantzschel ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:33,24

Lauf 5: Bahn 1: Laura Heese ( )2011 SC Magdeburg  0:29,83
Bahn 2: Lara Marie Knabe ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:29,00
Bahn 3: Maja Dannenberg ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:27,30
Bahn 4: Nele Bartaune ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:27,90
Bahn 5: Paula Johanna Teuber ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:29,66

Lauf 6: Bahn 1: Lotta Stockmann ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:25,50
Bahn 2: Martina Lassova ( )2010 SC Magdeburg  0:24,62
Bahn 3: Betty Neumann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:23,83
Bahn 4: Annike Schimansky ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:23,95
Bahn 5: Lilli Sulecki ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:25,23

Lauf 7: Bahn 1: Lilli Klara Datow ( )2010 SC Magdeburg  0:23,44
Bahn 2: Heidi Kröplin ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:21,97
Bahn 3: Josie Fleischer ( )2009 SC Magdeburg  0:20,27
Bahn 4: Renée Ivonne Gold ( )2009 SC Magdeburg  0:21,68
Bahn 5: Frieda Laabs ( )2011 SC Magdeburg  0:22,21

Lauf 8: Bahn 1: Neele Charlott Hennig ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:20,21
Bahn 2: Vanessa Richter ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:20,00
Bahn 3: Lara Gabel ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:18,33
Bahn 4: Paula Uth ( )2009 SC Magdeburg  0:18,62
Bahn 5: Pauline Neundorf ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:20,16

Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1: Julian Marx ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 2: Lukas Wübken ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Bastian Beckmann ( )2010 SC Magdeburg  0:39,71
Bahn 4: Moritz Zellin ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,25
Bahn 5: Jonas Buckwitz ( )2009 SV Rotation Halle __:__,__
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noch Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Justin Kabisch ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,18
Bahn 2: Arian Sebastian Horn ( )2010 SC Hellas Magdeburg  0:35,00
Bahn 3: Hannes Kräuter ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,02
Bahn 4: Theo Altmann ( )2010 SV Rotation Halle  0:34,50
Bahn 5: Steve Willmann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,85

Lauf 3: Bahn 1: Mattis Dreißig ( )2011 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:33,18
Bahn 2: Jannik Gottschalk ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,00
Bahn 3: Oskar Sesse ( )2010 SC Magdeburg  0:28,93
Bahn 4: Perry Bogel ( )2009 SC Magdeburg  0:29,49
Bahn 5: Thure Zimmermann ( )2010 SC Magdeburg  0:32,94

Lauf 4: Bahn 1: Toni Schmincke ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:23,91
Bahn 2: Niklas Timm ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:22,92
Bahn 3: Max Dobberstein ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:21,21
Bahn 4: Tom Dirk Seppelt ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:21,51
Bahn 5: Len Scheplitz ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:23,06

Lauf 5: Bahn 1: Till Hensel ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:20,35
Bahn 2: Leonard Kretzschmar ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:18,86
Bahn 3: Jonathan Grundfeld ( )2009 SC Magdeburg  0:16,54
Bahn 4: Lias Gentsch ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:18,52
Bahn 5: Benjamin Schwanke ( )2009 SC Magdeburg  0:19,29

Wettkampf 13  25 m Schmetterling ( weiblich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lotta Stockmann ( )2009 Union 1861 Schönebeck __:__,__
Bahn 3: Paula Johanna Teuber ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 4: Annike Schimansky ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lotta Adam ( )2010 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Betty Neumann ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,00
Bahn 4: Zoe Joan Lohse ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Luisa Lamprecht ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,00
Bahn 2: Martina Lassova ( )2010 SC Magdeburg  0:27,06
Bahn 3: Neele Charlott Hennig ( )2010 Union 1861 Schönebeck  0:24,65
Bahn 4: Renée Ivonne Gold ( )2009 SC Magdeburg  0:26,01
Bahn 5: Lilli Klara Datow ( )2010 SC Magdeburg  0:27,27

Lauf 4: Bahn 1: Paula Uth ( )2009 SC Magdeburg  0:22,51
Bahn 2: Lara Gabel ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:20,36
Bahn 3: Pauline Neundorf ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:19,71
Bahn 4: Vanessa Richter ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:19,99
Bahn 5: Josie Fleischer ( )2009 SC Magdeburg  0:22,44

Wettkampf 14  25 m Schmetterling ( männlich, 2009 - 2011 
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Wettkampf 14  25 m Schmetterling ( männlich, 2009 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonas Buckwitz ( )2009 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Jannik Gottschalk ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,00
Bahn 4: Hannes Kräuter ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,00
Bahn 5: Theo Altmann ( )2010 SV Rotation Halle __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Tom Dirk Seppelt ( )2009 Union 1861 Schönebeck  0:27,59
Bahn 3: Benjamin Schwanke ( )2009 SC Magdeburg  0:26,72
Bahn 4: Leonard Kretzschmar ( )2011 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,00
Bahn 5: Niklas Timm ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,34

Lauf 3: Bahn 1: Till Hensel ( )2009 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:23,81
Bahn 2: Len Scheplitz ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:22,13
Bahn 3: Jonathan Grundfeld ( )2009 SC Magdeburg  0:17,74
Bahn 4: Max Dobberstein ( )2010 SG Einheit Rathenow e.V.  0:22,09
Bahn 5: Lias Gentsch ( )2009 SG Einheit Rathenow e.V.  0:23,37

Wettkampf 15  4x25 m Freistil ( mixed, 2008 - 2011 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft (2010-) SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (0-) SG Einheit Rathenow e.V.  2:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2010-) SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (2008-) Union 1861 Schönebeck __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft (0-) SG Einheit Rathenow e.V.  2:00,00
Bahn 2: 2. Mannschaft (2008-0) SC Magdeburg  1:28,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2008-2011) SV Rotation Halle  1:08,03
Bahn 4: 1. Mannschaft (2008-0) SC Magdeburg  1:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (2008-) Union 1861 Schönebeck  1:42,90
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.05.2019 Beginn:  00:30 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampf 16  4x50 m Freistil ( mixed, 1999 - 2007 

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft (1999-0) SC Magdeburg  2:30,00
Bahn 2: 1. Mannschaft (1999-0) SC Magdeburg  2:11,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-) SG Einheit Rathenow e.V.  2:00,00
Bahn 4: 2. Mannschaft (0-) SG Einheit Rathenow e.V.  2:10,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (1999-2007) SV Rotation Halle  2:29,54

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Namira Katharina Knappe ( )2008 SV Rotation Halle  0:56,54
Bahn 3: Mia Wohlgemuth ( )2008 SC Magdeburg  0:50,13
Bahn 4: Pia Heidi Falke ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:51,25
Bahn 5: Carlotte Fee Brune ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:03,63

Lauf 2: Bahn 1: Linda Leps ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,99
Bahn 2: Dominika Lassova ( )2008 SC Magdeburg  0:44,14
Bahn 3: Hanna Hensel ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,58
Bahn 4: Ennie Pache ( )2008 SC Magdeburg  0:43,78
Bahn 5: Lilly Josephine Wunderling ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,62

Lauf 3: Bahn 1: Lena-Sophie Hermann ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,61
Bahn 2: Cheyenne Cécile Puchert ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:41,47
Bahn 3: Marie Wohlgemuth ( )2003 SC Magdeburg  0:40,68
Bahn 4: Stella Kirk ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,92
Bahn 5: Emily Schmalz ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:42,61

Lauf 4: Bahn 1: Maylin Greisner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,64
Bahn 2: Mayra Prüfer ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,42
Bahn 3: Anna Maria Börstler ( )2006 SC Magdeburg  0:29,15
Bahn 4: Nadine Förtsch ( )2002 SC Magdeburg  0:33,85
Bahn 5: Pia Dobberstein ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,60

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Arne Simon ( )2007 SC Magdeburg  0:53,31
Bahn 3: Jannes Kuhn ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:51,81
Bahn 4: Alexander Schmalz ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:52,59
Bahn 5: Simeon Demke ( )2002 TV Gut Heil Zerbst  0:54,70

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Weiß ( )2007 SC Magdeburg  0:50,55
Bahn 3: Hugo Wendl ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,76
Bahn 4: Benno Baumann ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,57
Bahn 5: Theodor Hoppe ( )2006 SV Rotation Halle  0:51,09
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Leon Wahnschaap ( )2007 SC Magdeburg  0:45,94
Bahn 2: Maarten Kranz ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:44,41
Bahn 3: Karl Hildebrand ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:42,46
Bahn 4: Julian-Alexander Janetzki ( )2005 SV Rotation Halle  0:44,02
Bahn 5: Julien Wegner ( )2007 SC Magdeburg  0:44,63

Lauf 4: Bahn 1: Henrik Behr ( )2008 SV Rotation Halle  0:42,16
Bahn 2: Justus Lampe ( )2007 SC Magdeburg  0:41,16
Bahn 3: Toni Hauschild ( )2005 SC Magdeburg  0:39,00
Bahn 4: Leon Bessert ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,16
Bahn 5: Nico Häseler ( )2004 SC Magdeburg  0:41,41

Lauf 5: Bahn 1: Julian Datow ( )2006 SC Magdeburg  0:38,56
Bahn 2: Anton Meyer ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,63
Bahn 3: Franz Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,89
Bahn 4: Ole Schenk ( )2004 SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,93
Bahn 5: Yanik Gebe ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:37,59

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lilly Josephine Wunderling ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:49,00
Bahn 3: Lena-Sophie Hermann ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,37
Bahn 4: Alicia-Mylene Constantin ( )2006 SV Rotation Halle  0:48,88
Bahn 5: Linda Leps ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Maylin Greisner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,90
Bahn 3: Pia Hegner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,19
Bahn 4: Milla Rosel Kockel ( )2007 SV Rotation Halle  0:41,94
Bahn 5: Anna Holzhausen ( )2005 SV Rotation Halle  0:43,43

Lauf 3: Bahn 1: Mayra Prüfer ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,69
Bahn 2: Lina Altenhordt ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,66
Bahn 3: Anna Maria Börstler ( )2006 SC Magdeburg  0:28,12
Bahn 4: Marie-Susan Köhler ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,21
Bahn 5: Nadine Förtsch ( )2002 SC Magdeburg  0:32,56

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Arne Simon ( )2007 SC Magdeburg  0:56,32
Bahn 3: Benno Baumann ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:51,63
Bahn 4: Alexander Schmalz ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:53,11
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Theodor Hoppe ( )2006 SV Rotation Halle  0:50,31
Bahn 3: Toni Hauschild ( )2005 SC Magdeburg  0:44,03
Bahn 4: Leon Wahnschaap ( )2007 SC Magdeburg  0:46,77
Bahn 5: Maarten Kranz ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:51,10
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noch Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Justus Lampe ( )2007 SC Magdeburg  0:43,11
Bahn 2: Leon Bessert ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,11
Bahn 3: Julian Datow ( )2006 SC Magdeburg  0:38,45
Bahn 4: Florian Meißner ( )2004 SV Rotation Halle  0:39,06
Bahn 5: Maurice Dias Branco ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,75

Lauf 4: Bahn 1: Anton Meyer ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,48
Bahn 2: Clemens Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,85
Bahn 3: Felix Schenk ( )2001 SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,98
Bahn 4: Franz Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,24
Bahn 5: Ole Schenk ( )2004 SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,60

Siegerehrung

Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Namira Katharina Knappe ( )2008 SV Rotation Halle __:__,__
Bahn 3: Cheyenne Cécile Puchert ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,88
Bahn 4: Carlotte Fee Brune ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:00,62
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mia Wohlgemuth ( )2008 SC Magdeburg  0:51,31
Bahn 3: Linda Leps ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:49,05
Bahn 4: Lilly Josephine Wunderling ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,47
Bahn 5: Pia Heidi Falke ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:54,31

Lauf 3: Bahn 1: Milla Rosel Kockel ( )2007 SV Rotation Halle  0:48,88
Bahn 2: Hanna Hensel ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,45
Bahn 3: Alicia-Mylene Constantin ( )2006 SV Rotation Halle  0:47,26
Bahn 4: Pia Dobberstein ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:48,03
Bahn 5: Dominika Lassova ( )2008 SC Magdeburg  0:48,62

Lauf 4: Bahn 1: Ennie Pache ( )2008 SC Magdeburg  0:46,57
Bahn 2: Marie Wohlgemuth ( )2003 SC Magdeburg  0:46,08
Bahn 3: Pia Hegner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:44,60
Bahn 4: Emily Schmalz ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,94
Bahn 5: Stella Kirk ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,50

Lauf 5: Bahn 1: Maylin Greisner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,97
Bahn 2: Nadine Förtsch ( )2002 SC Magdeburg  0:40,94
Bahn 3: Lina Altenhordt ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,66
Bahn 4: Mayra Prüfer ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,84
Bahn 5: Anna Maria Börstler ( )2006 SC Magdeburg  0:41,13

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 1999 - 2008 
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Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Weiß ( )2007 SC Magdeburg  0:53,71
Bahn 3: Jannes Kuhn ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,50
Bahn 4: Alexander Schmalz ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:52,39
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Benno Baumann ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,00
Bahn 3: Theodor Hoppe ( )2006 SV Rotation Halle  0:48,72
Bahn 4: Henrik Behr ( )2008 SV Rotation Halle  0:49,01
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Julien Wegner ( )2007 SC Magdeburg  0:47,44
Bahn 2: Hugo Wendl ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,83
Bahn 3: Julian-Alexander Janetzki ( )2005 SV Rotation Halle  0:43,25
Bahn 4: Karl Hildebrand ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,31
Bahn 5: Maarten Kranz ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,87

Lauf 4: Bahn 1: Maurice Dias Branco ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,91
Bahn 2: Yanik Gebe ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:38,82
Bahn 3: Felix Schenk ( )2001 SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,16
Bahn 4: Clemens Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,86
Bahn 5: Nico Häseler ( )2004 SC Magdeburg  0:38,82

Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anna Holzhausen ( )2005 SV Rotation Halle  1:49,80
Bahn 3: Lena-Sophie Hermann ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  1:45,90
Bahn 4: Pia Heidi Falke ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:49,72
Bahn 5: Mia Wohlgemuth ( )2008 SC Magdeburg  1:51,28

Lauf 2: Bahn 1: Lilly Josephine Wunderling ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:40,91
Bahn 2: Dominika Lassova ( )2008 SC Magdeburg  1:37,84
Bahn 3: Ennie Pache ( )2008 SC Magdeburg  1:33,18
Bahn 4: Cheyenne Cécile Puchert ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:34,05
Bahn 5: Alicia-Mylene Constantin ( )2006 SV Rotation Halle  1:38,16

Lauf 3: Bahn 1: Stella Kirk ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  1:32,53
Bahn 2: Hanna Hensel ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:31,41
Bahn 3: Pia Dobberstein ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  1:29,70
Bahn 4: Marie Wohlgemuth ( )2003 SC Magdeburg  1:30,51
Bahn 5: Milla Rosel Kockel ( )2007 SV Rotation Halle  1:32,37

Lauf 4: Bahn 1: Emily Schmalz ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:29,40
Bahn 2: Pia Hegner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  1:25,84
Bahn 3: Marie-Susan Köhler ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  1:09,41
Bahn 4: Mayra Prüfer ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  1:22,00
Bahn 5: Maylin Greisner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  1:29,06

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 1999 - 2008 
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Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jannes Kuhn ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V. __:__,__
Bahn 3: Arne Simon ( )2007 SC Magdeburg  1:50,83
Bahn 4: Joshua Weiß ( )2007 SC Magdeburg  1:53,61
Bahn 5: Julian-Alexander Janetzki ( )2005 SV Rotation Halle __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Hugo Wendl ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:49,92
Bahn 3: Leon Wahnschaap ( )2007 SC Magdeburg  1:41,66
Bahn 4: Benno Baumann ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:41,67
Bahn 5: Alexander Schmalz ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:50,02

Lauf 3: Bahn 1: Theodor Hoppe ( )2006 SV Rotation Halle  1:40,90
Bahn 2: Karl Hildebrand ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:36,03
Bahn 3: Julien Wegner ( )2007 SC Magdeburg  1:34,79
Bahn 4: Henrik Behr ( )2008 SV Rotation Halle  1:35,50
Bahn 5: Maarten Kranz ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:36,34

Lauf 4: Bahn 1: Toni Hauschild ( )2005 SC Magdeburg  1:32,43
Bahn 2: Florian Meißner ( )2004 SV Rotation Halle  1:28,10
Bahn 3: Justus Lampe ( )2007 SC Magdeburg  1:27,26
Bahn 4: Leon Bessert ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  1:27,70
Bahn 5: Maurice Dias Branco ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  1:31,28

Lauf 5: Bahn 1: Julian Datow ( )2006 SC Magdeburg  1:23,44
Bahn 2: Anton Meyer ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  1:20,50
Bahn 3: Ole Schenk ( )2004 SG Einheit Rathenow e.V.  1:12,29
Bahn 4: Yanik Gebe ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:15,74
Bahn 5: Nico Häseler ( )2004 SC Magdeburg  1:21,59

Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Namira Katharina Knappe ( )2008 SV Rotation Halle  0:50,29
Bahn 3: Mia Wohlgemuth ( )2008 SC Magdeburg  0:45,01
Bahn 4: Linda Leps ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,31
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ennie Pache ( )2008 SC Magdeburg  0:40,62
Bahn 3: Anna Holzhausen ( )2005 SV Rotation Halle  0:39,46
Bahn 4: Lilly Josephine Wunderling ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,54
Bahn 5: Pia Heidi Falke ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:41,00

Lauf 3: Bahn 1: Dominika Lassova ( )2008 SC Magdeburg  0:39,25
Bahn 2: Alicia-Mylene Constantin ( )2006 SV Rotation Halle  0:38,25
Bahn 3: Marie Wohlgemuth ( )2003 SC Magdeburg  0:37,03
Bahn 4: Cheyenne Cécile Puchert ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:37,48
Bahn 5: Lena-Sophie Hermann ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,67

Lauf 4: Bahn 1: Milla Rosel Kockel ( )2007 SV Rotation Halle  0:36,67
Bahn 2: Hanna Hensel ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:36,31
Bahn 3: Stella Kirk ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,07
Bahn 4: Emily Schmalz ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:35,68
Bahn 5: Pia Dobberstein ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,59
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Pia Hegner ( )2008 SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,89
Bahn 2: Lina Altenhordt ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,54
Bahn 3: Anna Maria Börstler ( )2006 SC Magdeburg  0:27,39
Bahn 4: Marie-Susan Köhler ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,62
Bahn 5: Nadine Förtsch ( )2002 SC Magdeburg  0:30,31

Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, 1999 - 2008 

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Simeon Demke ( )2002 TV Gut Heil Zerbst  0:52,00
Bahn 3: Joshua Weiß ( )2007 SC Magdeburg  0:48,39
Bahn 4: Alexander Schmalz ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:49,09
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Arne Simon ( )2007 SC Magdeburg  0:45,63
Bahn 3: Benno Baumann ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:41,49
Bahn 4: Theodor Hoppe ( )2006 SV Rotation Halle  0:41,69
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Leon Wahnschaap ( )2007 SC Magdeburg  0:40,54
Bahn 2: Hugo Wendl ( )2007 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,10
Bahn 3: Henrik Behr ( )2008 SV Rotation Halle  0:39,36
Bahn 4: Jannes Kuhn ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,54
Bahn 5: Maarten Kranz ( )2008 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,35

Lauf 4: Bahn 1: Julien Wegner ( )2007 SC Magdeburg  0:38,50
Bahn 2: Maurice Dias Branco ( )2006 SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,65
Bahn 3: Julian Datow ( )2006 SC Magdeburg  0:33,98
Bahn 4: Julian-Alexander Janetzki ( )2005 SV Rotation Halle  0:34,63
Bahn 5: Toni Hauschild ( )2005 SC Magdeburg  0:35,58

Lauf 5: Bahn 1: Justus Lampe ( )2007 SC Magdeburg  0:33,93
Bahn 2: Leon Bessert ( )2007 SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,18
Bahn 3: Nico Häseler ( )2004 SC Magdeburg  0:32,50
Bahn 4: Florian Meißner ( )2004 SV Rotation Halle  0:32,67
Bahn 5: Karl Hildebrand ( )2005 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:33,36

Lauf 6: Bahn 1: Anton Meyer ( )2005 SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,60
Bahn 2: Clemens Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,44
Bahn 3: Franz Weihs ( )2003 SG Einheit Rathenow e.V.  0:26,69
Bahn 4: Felix Schenk ( )2001 SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,45
Bahn 5: Yanik Gebe ( )2004 SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:28,83


